
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ  
М УНИ Ц ИП АЛЬН ОЕ О БРАЗОВАНИЕ  

Ш ВАРЦЕВСКОЕ КИ РЕЕВСКО ГО  РАЙОНА  
СОБРАНИЕ ДЕП УТАТО В 2-ГО СОЗЫ ВА  

1-Е ЗАСЕДАНИЕ

РЕШ ЕНИЕ

от 25 сентября 2018 года №  1-1

О регламенте Собрания депутатов муниципального образования  
Ш варцевское Киреевского района 2 -го созыва.

\

В соответствии с частью 5 статьи 25 Устава муниципального 
образования Шварцевское Киреевского района, Собрание депутатов 
муниципального образования Шварцевское Киреевского район 2-го 
созыва РЕШИЛО:

1. Утвердить регламент Собрания депутатов муниципального 
образования Шварцевское Киреевского района 2-го созыва согласно 
приложению.

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов от 20 
сентября 2013 года № 1-1 «О регламенте Собрания депутатов 
муниципального образования Шварцевское Киреевского района третьего 
созыва».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Депутат Собрания депутатов  
муниципального образования Ш варцевское

Киреевского района 2-го созыва, / J
председательствующ ий на первом / /  /

организационном заседании '- у 7 В.Г. Батуркин


